
Uchwała Nr XV/65/2025 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 19 lutego 2025 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta 

Szadek na rok 2025 

 
       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 62 ust. 1 i 2 

Statutu Gminy i Miasta Szadek uchwalonego uchwałą Nr LIV/354/2018 Rady Gminy i 

Miasta Szadek z dnia 05 września 2018 roku (Dz. U. Woj. Łódz. z dnia 26.09.2018 r. 

poz. 4843), zmienionego uchwałą XIII/96/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 

30 października 2019 roku w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/354/2018 Rady Gminy                   

i Miasta Szadek w sprawie Statutu Gminy i Miasta Szadek (Dz. U. Woj. Łódz. z dnia 

25.11.2019 r., poz. 6194), zmienionego uchwałą Nr XL/269/2021 Rady Gminy                      

i Miasta Szadek z dnia 15 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały 

Nr LIV/354/2018 Rady Gminy i Miasta Szadek w sprawie Statutu Gminy i Miasta 

Szadek (Dz. U. Woj. Łódz. z dnia 6.10.2021 r. poz. 4552), Rada Gminy i Miasta 

Szadek, uchwala co następuje:   

        

      § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta Szadek 

na rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.   

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy i Miasta Szadek.  

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                           

Przewodnicząca Rady 

  Janina Ogińska 

 

 
 

 



Załącznik do uchwały Nr XV/65/2025 
Rady Gminy i Miasta Szadek 

                                                                      z dnia 19.02.2025 r.     
 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY I MIASTA SZADEK 
 NA 2025 ROK 

 
 

 
 
 
 
I-II kwartał 
 

- Analiza sprawozdania finansowego MGOK w Szadku za rok 2024 
- Analiza sprawozdania finansowego MiGBP w Szadku za rok 2024 
- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i Miasta Szadek 
za rok 2024, informacji o kształtowaniu się WPF Gminy i Miasta 
Szadek za 2024 r. oraz informacji o stanie mienia jednostki 
samorządu terytorialnego 
- Przygotowanie wniosku o absolutorium dla Burmistrza Gminy i 
Miasta Szadek 
 

 
 

III-IV kwartał  
 

- Kontrola w terenie: ujęcie wody, PSZOK oraz oczyszczalnia 
ścieków w Szadku 

- Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta Szadek za I półrocze 
2025 roku 

- Analiza propozycji stawek podatkowych na 2026 rok 
- Analiza propozycji projektu budżetu Gminy i Miasta Szadek na 2026 
rok 

I-IV kwartał Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazanych przez Radę Gminy 
i Miasta Szadek, Burmistrza i członków komisji; 
Rozpatrywanie tematów bieżących. 
 

 

 
 


		2025-02-19T13:51:54+0100




